[image: Camara Municipal SJS]
Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ
Edifício Josué Gomes de Medeiros
Rua Vicente Pereira, 115 – Centro
CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227
São José do Seridó-RN
E-mail: camarasjs@hotmail.com

LEI COMPLEMENTAR Nº 068 DE 28 DO MÊS ABRIL
DO ANO 2017

Dispõe sobre a criação de cargos e dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º.  Ficam criados e incorporados ao Quadro Permanente de Pessoal Prefeitura Municipal de São José do Seridó os cargos de provimento efetivo abaixo listados:
I – 09 (nove) cargos de Auxiliar de Serviços Gerais;
II – 06 (seis) cargos de Enfermeiro.
Parágrafo único.  Os cargos referidos nos incisos II e III deste artigo têm suas atribuições definidas na Lei Complementar nº 05, de 28 de dezembro de 2009.
Art. 2º.  As despesas resultantes da execução desta Lei correrão por conta de dotações orçamentárias próprias consignadas na Lei Orçamentária Anual do Município de São José do Seridó.
Art. 3º.  Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

[bookmark: _GoBack]Palácio José do Carmo Dantas, em São José do Seridó, 28 de abril de 2017.

__________________________________________________
DANIEL ANDSON DA COSTA
PRESIDENTE DA CMSJS
image1.jpeg
4" Q\

N

v

m, H-RN
SRAMUNICIPAL pE 540 Jost DO SER®”

~¥;
CA